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Swigtokrzyski Oddzial Wojewédzki
NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA

z siedziba w Kielcachf{p'z
Kielce, dnta 22 listopada 2006 r.

wK-09 4-,t /' o -MO.AGi 06i05
Posteoowanie kontrolne nr ÉOW,nrf'Zlt tOlzooO

Pan
Marek Boguslawski

Kierownik
Zakladu Podstawowej Opieki Zdrowotnej

ul. B. Chrobrego 4
28-300 JEdrzejów

Wyst4pienie pokontrolne

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o Swiadczeniach opieke

zdrowotnej finansowanych ze Érodków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz.2135, ze zrn.), rwarrcj

dalej ,¡stawq o éwiadg_zeniach opieki zdrowotrej", $wrqtokrysl<i- Oddzial Wojgr¡vgdzki NFZ

przeprowadzil w dniach 12.10.2006 r. - 19.10.2006 r. kontrolq realizacji umowy nr 13-PRO10-

06-00018-051, w zakresie programów profilaktycznych: profilaktyki g{t2Iicy, profilaktyki

chorób ukiadu 1<r a¿2enia orazprofrlaktyki raka szil'ki macicy (etap podstawowy).

Kont¡oli poddano 100% dokumentacji z programu profrlaktyki grw2licy oraz próbq

1osow4 obejmuj qc4po 20Vo dokumentacji z programów profrlakfyki chorób ukladu lrrThertra i

profiiaktyki raka szjki macicy (etap podstawowy) za ok¡es od kwietnia do sierpnia 2006 roku'

W zw.i4zku z kontrol4 której wyniki przedstawione zostaly w protokole kontroli,

podpisanym w dniu 27 pu1dúemika 2006 roku Swigtokzyski Oddzial Wojewódzki NFZ

w Kielcach, na podstawie art. 64 ust. 7 ustawy o éwiadczeniach opieki zdrowotnej ptzekaz''$e

Panu niniejsze wystqrienie pokontrolne.

Na podstawie ustaleú opisanych w protokole konholi, o którym mowa wyzej

Swigtokzyski Oddzial Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia z siedÁbq w Kielcach

stwierdz4 co nastQpuj e :

swiEtokrzyski oddzial wojewódzki Na¡odowego Funduszu zdrowia z siedzib4 w Kielcach

ocenia porytyw nie dzialania,zamadu Podstawowej opieki Zdrowotnej w JEdrzejowie w zakresie
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reallzacji umowy o udzielanie Éwiadczeú - progamy profilaktyczne: profrlaktyki gru2ltcy,

profilakfyki chorób ukladu kr4penia oraz profilaktyki raka szyjki macicy (etap podstawowy).

PowyZsza ocena ogólna znajduje uzasadnienie w poniZszych ocenach szczególowych:

1. Pozyqvnie ze wzglEdu na kryterium celowoici i rzetelnoóci oceniono Éwiadczenie uslug

objEtych kontrol4 w programie profilaktyki ukladu kr@enia. We wszystkich

kontrolowanych przypadkach éwiadczeniodawca postppowal zgodnie z zaLqcznikiem nr I

do zarzqdzenta Nr 86/2005 Prezesa Na¡odowego Funduszu Zdrowia tj.: prawidlowo

kwalif,rkowano pacjentów do programu, przeprowadzono wywiad i wypelniono Kafq

Badania ProñlaktyczÍego, wykonano badania biochemiczne oraz badanie EKG, oceruono

czywikr ryryka i podjqto decyzjg co do dalszego postEpowania.

Pozytywnie pod wzglEdem klterium legalnoici oceniono prowadzenie indyvridualnej

dokumentacji medycznej, zgodrne z art. 18, ust. I i2a ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o

zakJadach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408, z póin. zm.) oraz dokumentacji

zawzrtej w zal4czrriku nr 7 wlw zarzqdzenta.

2. Pozltfwnie ze wzglqdu na kry*.eri'.rn eelora,oé€+j-r'zetelnofui -oeenionc érvraéczerie ushg

objqtych kontrol4 w programie profilaktyki raka szyjki macicy (etap podstawowy). We

wszystkich kontrolowanych przypadkach Swiadczeniodawca postEpowal zgodnie z

zalEcnikiem rr 3 do zNz4dzenta Nr 86/2005 Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia tj.:

prawidlowo kwalifikowano pacjentki do programu, kobiety z ustalonej grupy wiekowej

zostaly z,zrejestrowane, éwiadczeniodawca wypelniai ankietq okreÉlon4 w zalqcnttku nr I

do programu oraz kartQ badania lekarskiego, pobrany material v,¡raz z ..uqypelnione ankiet4

wysla¡o do pracowni diagnostycznej, wszystkie pacjentki otrymaly wynik badania, a

kopiq wyniku pozostawiono w dokumentacji medycznej pacjentek, wszystkie pacjentki

byly edukowane w zakresie prewencji nowotworu szyjki macicy, oceniono czlnniki

ryzyka i podjpto decyzjE co do dalszego postgpowania.

Swiadczeniodaw ca przestzegal zasady rczl4cznoSci Éwiadczeú wykon¡vanych w ramach

Programu i w ramach innej umowy z Funduszem.

Pozytywnie pod wzglEdem kyterium legalno5ci oceniono prowadzenie indywidualnej

dokumentacji m edycznej, zgodnie z art. 18, ust. L i2a tstawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o

zakhadach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 97, poz. 408, z póin. zm.) otaz dokumentacji

zawartej w zatqcnttk-t t'tr 3 wlw zarzqdzenia.



3. Pozytywrie ze wzglqdu na kryterium celowo5ci i rzetelnoéci oceniono dwiadczenie usfug

objgtych kontrol4 w programie profrlaktyki gru2licy. We wszystkich kontrolowanych

przypadkach éwiadczeniodawca postEpowal zg odnte z zau:z4dznniem Nr 1 0212005 Prezesa

Narodowego Fnnduszu Zdrovia: pielggniarka érodowiskowo/rodúmta przeprowadnla

w1'wiad w kierunku gruilícy, wypelnila ankietE zgodnie zE wzorem do Programu,

przeprowadzrNa edukacjg zdrowotn4 informuj 4c pacjentów o cz)'nnikach ryzyka oraz

skutkach zdrowotnych i spolecznych choroby.

Pozytywnie pod wzglEdem lr¡erium legalno5ci oceniono prowadzenie dokumentacji

( ankiety ) zawartej w wlw zarzltl"etút.

Bior4c pod uwagg powy2sze oceny i uwagi oraz w zwiqzkl z brakiem nieprawidlowoÉci

wynikaj 4cych z przeprowaüonej kontroli, Swigtokzyski Oddzial Wojewódzki Narodowego

Funduszu Zdrowia z siedzibqw Kielcach odstppuje od wydania zaleceñ pokontroinych.

Zgodnte z treéci4 art. 64 ust. 8 ustawy o éwiadczeniach opieki zdrowotnej, w terminie 7 dni

od daty otrz¡nnania niniejszego \ryystro)ienia pokontrolnego przysluguje Panu prawo z$oszenia na
. 4 ,piSrnie do Dyrektora Swigtokrzyskiego Oddzialu Wojewódzkiego NFZ z siedzib4 w Kielcach

¡m|otywowfi rj/Cbzashzezel do trcSci-zawarl-ch w-t]-m-wyst4pieniu.
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Dyrektora Swi9tok ¿yskiego Wojewódzkiego NFZ Iub

osoby dzialaj4cej zupowaznienia Dyrekto¡a
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